1

令和４年３月17日

各位

上場会社名 パイプドＨＤ株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐谷宣昭

（コード番号 3919 東証一部）

問合せ先責任者 取締役     大屋重幸

（TEL 03-6744-8039）

（訂正）「第三者割当増資引受及び株式譲受による株式会社ネモフィラの

連結子会社化に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、令和４年３月16日に開示した「第三者割当増資引受及び株式譲受による株式会社ネモフィラの連

結子会社化に関するお知らせ」の内容に一部訂正がありますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正前】

２．株式の異動の方法

当社は、令和４年３月31日付でネモフィラ社が実施する第三者割当増資において800株を引受ける予定で

す。また、同日付でネモフィラ社の既存株主２名より205株を譲受する予定です。これにより当社は、ネモ

フィラ社の株式を1,205株（50.1％）取得することとなり、ネモフィラ社は当社の連結子会社となる予定で

す。

【訂正後】

２．株式の異動の方法

当社は、令和４年３月31日付でネモフィラ社が実施する第三者割当増資において800株を引受ける予定で

す。また、同日付でネモフィラ社の既存株主２名より205株を譲受する予定です。これにより当社は、ネモ

フィラ社の株式を1,005株（50.1％）取得することとなり、ネモフィラ社は当社の連結子会社となる予定で

す。

以上